АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2020                                                                             № 576

г. Оха

О внесении изменений в Порядок

финансового обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации

в муниципальных учреждениях в

сфере образования муниципального

образования городской округ

«Охинский», утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

04.12.2018 № 937

            В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от

03.08.2017 № 353 «Об утверждении Порядка выплаты и Порядка установления размера

компенсации за работу лицам, привлекаемым к подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок финансового обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации в муниципальных учреждениях в сфере образования

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 04.12.2018 № 937, следующие изменения:

1.1. в пункте 3.2. Приложения №1 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

Категория/должность работника Квалификация
Размер компенсации,

руб./час

Члены государственной экзаменационной

комиссии

Без ученой

степени
450,0

Лица, привлекаемые к работе в пунктах

проведения экзаменов:

- руководитель пункта проведения

экзамена
 400,0 руб.

- технический специалист  400,0 руб.

- организатор в аудитории  350,0 руб.

- организатор вне аудитории, ассистент,

лаборант
 250,0 руб.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам С. Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования                                                    Н.А.

Рычкова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/